Opitius Pallavicini, Dei et Apostolicae Sedis gratia [etc.]. 

Universis et singulis praesentes litteras visuris, lecturis et pariter legi 
audituris, notum facimus et attestamur. Nos, anno 1681, die 23 May, in no
stro privato oratorio cum caeremoniis et solemnitatibus necessariis et op
portunis in similibus fieri solitis et consuetis, iuxta et secundum S.R.E. ri-
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twn, morem et consuetudinem, intervenientibus debitis requisitis iuxta 
Sanctos Canones et Sanctum Conciliwn Tridentinum, Francisco Bandinel
}i465 primam clericalem tonsuram rite et recte contulisse et dedisse, in quo
rum omniwn et singulorum fidem praesentes litteras, a no bis subscriptas et 
nostro sigillo munitas, fieri iussimus. Datum Varsaviae, ex aedibus nostris, 
hac die 23 mensis May, anni 1681. 

locus + sigilli 

Opitius Pallavicini 

Aepus Ephesinus 
de mandato Ill.mi et Rev.mi Domini me 

Richardus Cody Cancellarius 

N.457. 

Petro Chyzynski (Chizinski), dioecesis Leopoliensis 

Varsaviae, 23 V 1681. 

Concedi t ei dispensationem "extra tempora" ad presbyteratum suscipien
dum. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 49r. 

N. 458. 

S. Congregatio Episcoporum et Regularium 
Opitio Pallavicini 

Romae, 23 V 1681. 

lnformationem expetit (in negotio quodam nobis ignoto). 

Reg.: AV, SC Eporum et Regularium, Reg. Regularium 88 f. lOlr. In margine: 
"Conventuali". 

Al Nuntio Apostolico di Polonia. 

Pro informatione et voto per il P[rocuratore] Generale dell'ordine466 . 

465 Francis.cus Bandinelli; in actis Datariae Apostolicae m . Augusto a . 1681 de eo scriptum est: 
"clericus, qui Nuncio Poloniae inservit" ( AV, Dataria, Per Obitum 73, f. 62r). Cfr . N. 552. 

466 Documenta, ex qui bus comperiri posset, de quo negotio Ordinis Franciscanorum Conven-
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Card. Alderanus Cybo 
Opitio Pallavicini 

N.459. 

Romae, 24 V 1681. 

Fasciculum eius 23 N missum se accepisse testatur. De rebus, quae in 
praesentia geruntur, in scriptis annexis refert. 

Reg.: AV, Nunz. Poi. 183A f. 445v. 

Al medesimo. 

Di tutte le parti enunciatevi mi è pervenuto m questa settimana lo 
spaccio di V.ra Signoria Ill.ma in data de' 23 dello scorso467. Et havendone 
fatta distinta relazione a N .ro Signore, ne ha la Santità Sua commendata la 
diligenza di lei secondo il solito. Io lo riferisco a V.ra Signoria Ill.ma con mio 
particolar piacere. E rimettendomi al tenor delle annesse lettere46B per il più 
che mi occorre d'aggiungerle in risposta, le auguro dal Signor Dio vera 
prosperità. Roma, 24 Maggio 1681.